
 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ    
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ
ΤΜΗΜΑ  ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ
∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
Ταχ. ∆/νση: Κων/νου Παλαιολόγου
Ταχ. Κώδικας: 10438 
Πληροφορίες: Αναστάσιος Χουλιαράς
Τηλέφωνο: 210-5245828 
Φαξ: 210-5228464 
Email:a.xouliaras@athens.gr 

 

∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις, όπως αυτές
1. Της υπ’ αριθµ. 1820/13-12-2021

∆ήµου Αθηναίων περί παράτασης του
ηλεκτρονική ανοικτή διαδικασία σύναψης

υπηρεσιών καθαρισµού από συνθήµατα
χώρων του ∆ήµου Αθηναίων», 
υποσυστήµατος ΕΣΗ∆ΗΣ Προµήθειες
∆εκεµβρίου 2021. 

2. Την υπ’ αριθµ. 314146/15-11-2021 
οποία ορίστηκε η 15η/12/2021 και ώρα
άνω ηλεκτρονικής ανοικτής διαδικασίας

3. το  µε Α∆ΑΜ: 21PROC009538786/15
4. τη µε εσωτ. αριθµ. αναφοράς 21-670758

Εντύπου ∆ιορθωτικής Προκήρυξης που
παράταση της προθεσµίας παραλαβής

5. Το άρθρο 60 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ
Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες

6. του άρθρου 58 παρ.1β του Ν.3852/201
∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης

 

 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΚΑΤΑ ∆ΕΚΑ
(15/12/2021) ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ
ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ για την «Παροχή
κτιρίων και λοιπών κοινόχρηστων χώρων

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του

1 

    ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 358297/17
                                       

            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                         Βαθµός Ασφαλείας
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΩΝ           Βαθµός Προτεραιότητας

ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ     Χρόνος διατήρησης

Παλαιολόγου  9 

Αναστάσιος Χουλιαράς 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο  

∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Α Θ Η Ν Α Ι Ω Ν  

διατάξεις όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν και ιδίως: 
2021 (Α∆Α: 9ΖΦΧΩ6Μ-ΠΡ4) πράξης της Οικονοµικής

παράτασης του χρόνου καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής
διαδικασία σύναψης δηµόσιας σύµβασης άνω των ορίων
από συνθήµατα και “tags” των επιφανειών κτιρίων και λοιπών

Αθηναίων», κατά δεκαπέντε (15) ηµέρες, λόγω διακοπής
ΕΣΗ∆ΗΣ Προµήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗ∆ΗΣ, ήτοι

2021  (Α∆Α:Ψ65ΙΩ6Μ-6Γ2) Προκήρυξη – Απόφαση
και ώρα 12.00 ως καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής

ανοικτής διαδικασίας σύναψης δηµόσιας σύµβασης, 
21PROC009538786/15-11-2021  τεύχος  ∆ιακήρυξης 

670758-001/14.12.2021 Παραλαβή Γνωστοποίησης
Προκήρυξης που απεστάλη στην Υπηρεσία Επίσηµων Εκδόσεων

προθεσµίας παραλαβής προσφορών, 
(ΦΕΚ 147Α - 08.08.2016): ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και
Καλλικράτης», 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

ΚΑΤΑ ∆ΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΗΜΕΡΕΣ
ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΙΧΤΗ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ ΣΥΝΑΨΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ

Παροχή υπηρεσιών καθαρισµού από συνθήµατα και
κοινόχρηστων χώρων του ∆ήµου Αθηναίων», για τις ανάγκες

Ανακύκλωσης του ∆ήµου Αθηναίων, Σύµβασης µε κριτήριο κατακύρωσης

358297/17-12-221 

Ασφαλείας: Αδιαβάθµητο 
Προτεραιότητας: Επείγον 
διατήρησης: Πενταετία 

 

 
ικονοµικής Επιτροπής του 

ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών στην 
των ορίων για την «Παροχή 
ίων και λοιπών κοινόχρηστων 

λόγω διακοπής λειτουργίας του 
ήτοι έως την Πέµπτη 30 

Απόφαση ∆ηµάρχου, µε την 
ηµεροµηνία υποβολής προσφορών τής ως 

Γνωστοποίησης του Τυποποιηµένου 
Επίσηµων Εκδόσεων της Ε.Ε., για την 

Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και  

αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΤΟΥ ΑΡΧΙΚΩΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΣΥΝΑΨΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
συνθήµατα και “tags” των επιφανειών 

για τις ανάγκες της ∆ιεύθυνσης 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

ΑΔΑ: ΨΘΤ4Ω6Μ-ΠΔ4



2 

 

συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά βάσει τιµής, προϋπολογισµού 620.310,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. 
24%  κατά δεκαπέντε (15) επιπλέον ηµέρες, ήτοι: 
 
ΑΡΧΙΚΗ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 15/12/2021, 12:00 

ΝΕΑ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ & ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 30/12/2021, 12:00 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ «∆ιορθωτικό-Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες 

πληροφορίες» ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΕΚ∆ΟΣΕΩΝ ΤΗΣ Ε.Ε. 
14/12/2021 

ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΕΣΗ∆ΗΣ 142816 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 05/01/2022 

 
• Η παρούσα Απόφαση θα καταχωρισθεί στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/, στη διαδικτυακή πύλη του 
Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.: http://www.promitheus.gov.gr καθώς και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 
 
 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΘΤ4Ω6Μ-ΠΔ4


		2021-12-20T14:42:52+0200
	Athens




